O o 3 vocat:

D. Hr. vocat: Secundam post nequagium tabulariamque  
L. 5. in E. ad hoc ipso momento fecerit de medio turbæ il-  
læch. in e. his; perditionis sive occasione arce de palatio,  
16. §. t. quod locus fuerat in quo deliquerat, imo & de  
p. 18. ad unitate, hincq; incipit plaintum cum suspiris  
Demetria. de corde ferenioribus, cum lamentationibus  
lingua sua tristioribus, cum lacrymis ex oculis  
ruberibus, pectus suum acris percussens, &  
qua manum suam in leipsum vindicavit iniurie  
rechorques in haec verba mortissimum protrum-  
pit. Heu me miserum! heu me amicum produci-  
rem! heu filium ingratum! heu fictum discipu-  
lum! heu infamem Apostolum! heu canos capitis  
ignominiosos! heu podam senectutem! heu  
amnos infelices! heu linguam facilegam! Et quis  
michi det potellarem iustam de te sumendi vin-  
dictam? O cœli sanctissimi quomodo nō igneos  
contra me radios erubuisse! O terra qua ratione  
finis tuum non aperius! O mi Magister a-  
mantissime quam infidam tibi seruasti amici-  
tiam? quam perseruasti tibi correspondi! Et quo-  
modo poti haec audirebō etiam te leuare faciem  
meam rubore confusam? Quid tantum potuit  
pietas perfere predicationem? Quia tanta patien-  
tia fuit ingratusdimi. Quid Pater tuus reverus  
discrus, qui dono proflus eminenti diuinam  
misi concilii lucem quâ te cognoscere, tege  
confiteret? Quid spiritus tuus coelestis, qui ad  
tantam me subtili gratiam, & inspiravit ut ma-  
nifestarem quiniam tu es, tuque persona diuina  
dignitatem? Quid obiciunt Angeli testes benefi-  
ciorum donorumque ineffabilium quibus me  
cumulasti? Quid mei condiscipuli, qui præsentes  
vident quantum me reliqui præstulisti, mea-  
que audierunt promissa illis tantopere inimicis?  
Vero Domini mihi & aeterna sapientia, a longe  
meas intuens es offensas gratiarum: cum sie in  
particulari me docueris, ut non solus ignorasse,  
offensas meo leptis, sed lepidus sepe  
sepe, etiam recordet illius numeri lepidus  
sepe & infinitus, quibus tua parcer misericor-  
dia ad illam contrito configuerit.

§. 24. Et egressus Petrus foras, fleuit  
amare. illa lacryma versus fluunt de oculis  
Christi, quam Petri, qui creans in illo Ar-  
eturum & Oriona.

57 **H**oc igitur modo verū agressus est Petrus  
penitentiam, eamq; adeo forte, ut viscera  
lui compresens viuo & fessuaci dolore

solerit habens lacrymas, & oculis minores  
fontes exsipit eas effundere copiosiores. *Lys*  
*Petrus foras flens amare. O facies lucyng in-*  
*wum laudans (predicioribus, & ratione)*  
*animæ maculis efficacissimum: quomodo enim*  
*vos videam ex oculis Petri dimanantes, resi-*  
*tamen vos ostendere video de primo & organis*  
*profluente, ex oculis inquam Salvatoris, quoniam*  
*per oculos fixi Petri. Nemo fatus admirans r*  
*quas de petra pleno gurgite fluctuantem: pa-*  
*ca ea vires conseruent, ut in interiore os duci-*  
*mo fons emanaret adeo copiosus, si vngallan-*  
*stica super eum non caderet, cuius id est sic in-*  
*cit, tamen ita fuerunt efficaces, ut mollescent*  
*eius duritium, interiora eius convergent in fa-*  
*mina aquarum vberissima. De quibus sic dicit*  
*David: Qui conseruet petram in fraga aqua*  
*& rasps in fonte aquarum. Quidam pessimum*  
*quoniam appositum tibi Magister tuus peccata non*  
*indidit: etenim hodie instat petra praefigori*  
*timore peritrix obdurauit: posco super te ergo*  
*teledicti vires eius potenteris: hec in circulo*  
*cordis intima, num illuminant intellectum,*  
*excitont memorem, etiam denique voluntatem*  
*inflammant. Hoc est fons ille inarum lacrym*  
*originalissimas etiam, quae ex vera produnt*  
*animi contritione, & virtute possent alioada*  
*criminibus tota non potest excita contare na-*  
*tra. Effectus sunt oculorum Dei, qui pessima*  
*inseruicordia se convertit cum oculis ducas*  
*lux gratiae animam eius intuiturus.*

Nom omnes lacrymar tales sunt: nam et de-  
cer nos D. Paulus plures effudit. Est quibus po-  
mogeniturum paxprestat à Jacob ubi recuperet,  
quam sacrilegè lenitus edidit, ut  
tamen illi profuerit. Copiose pariter fecerit  
quas impius effudit. Rer. Antioch. & luctu  
plorando moeretur nullum, ex his sibi lacry-  
mata reportavit: & credo similliter non modicas fuisse  
præditoris fide lacrymas, cuius tanta fuit peni-  
tentia, ut tolerabilis iudicaret. Sibi vita  
adimere, quam tali pena coangustatum super-  
vivere, quam in corde suo propria ipsius causa-  
bat culpa preditionis: verumtamen nihil illi proferunt: quare quia non produxerunt ex in-  
tuito Domini ad cuius oculos lacrymæ eis  
conclusi sunt oculi, ne per ipsos lux illorum cas-  
tellis ingredieretur.

Magnus ille sapiens Elius cum sob animos  
disputauit circa opera potentia dei preclerationis  
& illi quoddam propinquus magnum ab cor-  
quiri attentionem. Ausculta Job aureque ani-  
ge, tibi namque dicturus sum opus quod inter-  
cedere.